
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 31.03.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 151.537,00 408.463,00560.000,00 00001 Буџетска сметка А0 27,06

404 НАДОМЕСТОЦИ 1.341.071,00 4.258.929,005.600.000,00 00001 Буџетска сметка А0 23,95

412 ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА (НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 20.000,00 580.000,00600.000,00 00001 Буџетска сметка А0 3,33

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 171.304,00 678.696,00850.000,00 00001 Буџетска сметка А0 20,15

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 568.173,00 2.931.827,003.500.000,00 00001 Буџетска сметка А0 16,23

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.410.399,00 6.769.601,008.180.000,00 00001 Буџетска сметка А0 17,24

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 4.906.422,50 7.493.577,5012.400.000,00 00001 Буџетска сметка А0 39,57

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 3.345.000,00 4.705.000,008.050.000,00 00001 Буџетска сметка А0 41,55

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 11.111,00 3.988.889,004.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 0,28

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 2.099.765,00 400.235,002.500.000,00 00001 Буџетска сметка А0 83,99

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 31.630.493,00 211.780.588,00243.411.081,00 00001 Буџетска сметка А0 12,99

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 15.000.000,0015.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0

Вкупно за програма : А0 45.655.275,50 259.395.805,50305.051.081,00 14,97

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 31.03.2012

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 11.000.000,0011.000.000,00 00001 Буџетска сметка В2

Вкупно за програма : В2 11.000.000,0011.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 5.000.000,005.000.000,00 00001 Буџетска сметка Г1

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 13.289.983,0013.289.983,00 00001 Буџетска сметка Г1

Вкупно за програма : Г1 18.289.983,0018.289.983,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 300.000,00300.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

Вкупно за програма : Г2 300.000,00300.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 211.091,00 685.409,00896.500,00 00001 Буџетска сметка Д0 23,55

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 78.078,00 254.422,00332.500,00 00001 Буџетска сметка Д0 23,48

404 НАДОМЕСТОЦИ 15.000,0015.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 45.000,00 655.000,00700.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 6,43

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 30.000,00 670.000,00700.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 4,29

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 30.000,0030.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 174.856,00 1.025.144,001.200.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 14,57
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 31.03.2012

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 222.000,00 778.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 22,20

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.775.135,00 424.865,002.200.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 80,69

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 254.374,00 345.626,00600.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 42,40

Вкупно за програма : Д0 2.790.534,00 4.883.466,007.674.000,00 36,36

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 235.508,50 414.491,50650.000,00 00001 Буџетска сметка Д1 36,23

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка Д1

Вкупно за програма : Д1 235.508,50 914.491,501.150.000,00 20,48

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 7.140.229,00 29.371.771,0036.512.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 19,56

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 2.657.529,00 11.253.051,0013.910.580,00 00001 Буџетска сметка Е0 19,10

404 НАДОМЕСТОЦИ 1.495.000,001.495.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 190.600,00 869.400,001.060.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 17,98

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 9.691.935,50 11.038.064,5020.730.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 46,75

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 507.163,00 2.992.837,003.500.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 14,49

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 368.779,50 2.411.220,502.780.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 13,27

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.356.081,50 6.343.918,507.700.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 17,61
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 31.03.2012

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 2.565.458,00 4.534.542,007.100.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 36,13

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 2.332.789,00 4.667.211,007.000.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 33,33

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 270.688,00 29.312,00300.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 90,23

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 8.964.768,00 8.935.232,0017.900.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 50,08

465 ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 90.982,00 609.018,00700.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 13,00

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 65.627,00 3.584.373,003.650.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 1,80

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 6.018,00 993.982,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 0,60

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 100,00

Вкупно за програма : Е0 36.708.647,50 89.128.932,50125.837.580,00 29,17

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 10.000.000,0010.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА

Вкупно за програма : ЕА 10.000.000,0010.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.404.339,002.404.339,00 00001 Буџетска сметка Ј2

Вкупно за програма : Ј2 2.404.339,002.404.339,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 12.573.249,00 28.426.751,0041.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 30,67
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 31.03.2012

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 3.856.174,00 15.873.826,0019.730.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 19,54

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 8.269,50 51.730,5060.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 13,78

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 12.800.000,0012.800.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3

Вкупно за програма : Ј3 16.437.692,50 57.152.307,5073.590.000,00 22,34

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 4.543.465,00 9.456.535,0014.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј4 32,45

Вкупно за програма : Ј4 4.543.465,00 9.456.535,0014.000.000,00 32,45

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 205.112,00 5.016.888,005.222.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6 3,93

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 172.870,00 827.130,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6 17,29

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6

Вкупно за програма : Ј6 377.982,00 6.844.018,007.222.000,00 5,23

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.080.000,00 11.920.000,0013.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј7 8,31

Вкупно за програма : Ј7 1.080.000,00 11.920.000,0013.000.000,00 8,31

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 31.03.2012

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 511.642,00 1.440.358,001.952.000,00 00001 Буџетска сметка ЈД 26,21

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 7.619.047,007.619.047,00 00001 Буџетска сметка ЈД

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 25.952.099,0025.952.099,00 00001 Буџетска сметка ЈД

Вкупно за програма : ЈД 511.642,00 35.011.504,0035.523.146,00 1,44

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 10.000.000,0010.000.000,00 00001 Буџетска сметка КА

Вкупно за програма : КА 10.000.000,0010.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЛА

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 300.000,00300.000,00 00001 Буџетска сметка ЛА

Вкупно за програма : ЛА 400.000,00400.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Н1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка Н1

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.600.000,002.600.000,00 00001 Буџетска сметка Н1

Вкупно за програма : Н1 4.100.000,004.100.000,00 
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 31.03.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Н2

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 3.000.000,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка Н2

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 600.000,00600.000,00 00001 Буџетска сметка Н2

Вкупно за програма : Н2 4.600.000,004.600.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 75.897,00 249.103,00325.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 23,35

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 28.071,00 91.429,00119.500,00 00001 Буџетска сметка Њ0 23,49

404 НАДОМЕСТОЦИ 390.000,00390.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 1.600,00 3.400,005.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 32,00

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 429.542,00 800.458,001.230.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 34,92

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 55.659,00 644.341,00700.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 7,95

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 82.642,00 167.358,00250.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 33,06

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 32.644,00 92.356,00125.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 26,12

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 3.933,00 596.067,00600.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 0,66

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 758.000,00758.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 31.03.2012

Вкупно за програма : Њ0 709.988,00 3.992.512,004.702.500,00 15,10

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.978.652,00 12.032.612,0017.011.264,00 00001 Буџетска сметка РА 29,27

Вкупно за програма : РА 4.978.652,00 12.032.612,0017.011.264,00 29,27

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 6.000.000,006.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ф1

Вкупно за програма : Ф1 6.000.000,006.000.000,00 

Вкупно за сметка 114.029.387,00 557.826.506,00671.855.893,00 16,97

ВКУПНО: 114.029.387,00 557.826.506,00671.855.893,00 16,97
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 31.03.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

711
ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 3.348.175,00 12.163.825,0015.512.000,00 00001 Буџетска сметка 21,58

713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 17.943.943,50 135.756.056,50153.700.000,00 00001 Буџетска сметка 11,67

717 ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 47.164.798,50 194.610.260,50241.775.059,00 00001 Буџетска сметка 19,51

718
ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 2.580.905,50 30.630.358,5033.211.264,00 00001 Буџетска сметка 7,77

722 Глоби,судски и административни такси 767.893,00 3.242.107,004.010.000,00 00001 Буџетска сметка 19,15

723 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 1.546.196,00 7.453.804,009.000.000,00 00001 Буџетска сметка 17,18

724 ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 350.000,00350.000,00 00001 Буџетска сметка

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 1.213.719,00 48.986.281,0050.200.000,00 00001 Буџетска сметка 2,42

731 ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА 20.000.000,0020.000.000,00 00001 Буџетска сметка

733
ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ
ВЛОЖУВАЊА 37.771.822,50 29.651.084,5067.422.907,00 00001 Буџетска сметка 56,02

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 45.728.352,00 30.946.311,0076.674.663,00 00001 Буџетска сметка 59,64

Вкупно за програма :  158.065.805,00 513.790.088,00671.855.893,00 23,53

Вкупно за сметка 158.065.805,00 513.790.088,00671.855.893,00 23,53

ВКУПНО: 158.065.805,00 513.790.088,00671.855.893,00 23,53
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